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Z1

VÝROBKŮ

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH

OZN. SCHÉMA POPIS

OKOPOVÁ ZARÁŽKA V MÍSTĚ STOJINY

LAKOVANÝ FeZn PLECH TL. 3 mm

PŘIVAŘEN K HRANĚ ZÁBRADLÍ

CELKEM: 25 KUSŮ

15

100

160

1
0

0

2
5

0

21 - 21,8

SVAŘOVANÁ TRUBKA

SÍLA STĚNY TRUBKY 2,65 mm

DN 15, JAKOST 11 373

OCELOVÝ PLECH TL. 10 mm

160 x 160 mm, JAKOST S235JR

50

Z2

STOJINA ZÁBRADLÍ

LAKOVANÉ PROFILY

PŘIVAŘENA KE SPODNÍ HRANĚ ZÁBRADLÍ

CELKEM: 25 KUSŮ

Z3

OKOPOVÁ ZARÁŽKA

LAKOVANÝ FeZn PLECH TL. 3 mm

PŘIVAŘEN K HRANĚ ZÁBRADLÍ

CELKEM: 27 m

100

Z4

STOJINA ŠIKMÉHO DRŽÁKU ZÁBRADLÍ

LAKOVANÉ PROFILY

PŘIVAŘEN K PŮVODNÍMU DRŽÁKU

CELKEM: 4 KS
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SVAŘOVANÁ TRUBKA

SÍLA STĚNY TRUBKY 2,65 mm

DN 15, JAKOST 11 373

OCELOVÝ PLECH TL. 10 mm

160 x 160 mm, JAKOST S235JR


